
令和５年１０月２日

鳥取県剣道道場連盟

加盟道場代表者 様

鳥取県剣道道場連盟

会 長 仲 秀典（公印省略）

第１７回鳥取県少年学年別個人剣道錬成大会について

秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本連盟の運営につきまして、ご協力賜り感謝申し上げます。

さて、標記の大会について、以下のとおり連絡させていただきます。

開催にあたり、道場の皆様には何かとお願いさせていただいていますが、何卒ご協

力いただきますようお願いいたします。

記

１．大会当日の選手・観戦者の配置について

（１）当日の観客席の配置を別紙のとおりとさせていただきますのでご確認ください。

（２）選手の控え、試合場への動きについてご確認ください。

２．審判について

（１）審判員の方は、それぞれで受付をお願いします。

（２）審判旗をご持参ください。

（３）9：00 から審判会議を研修室１で行いますので、ご集合ください。

（４）昼食を準備させていただきます。

３．監督について

（１）別紙「監督・補助者の方へお願い」について、ご確認をお願いします。

（２）9：15 から監督会議を研修室１で行いますので、ご集合ください。

４．補助員について

（１）9：10 から打ち合わせを総務前で行いますので、ご集合ください。

（２）昼食を準備させていただきます。

５．問い合わせ先

鳥取県剣道道場連盟

理事長 谷口 和則 事務局 荒井 猛

電 話 090-8064-3177 電 話 090-9505-7212

E-mail tsurugimichi@gmail.com


